
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ 
ODBOR ŘÍZENÍ ÚZEMNÍCH ORGÁNŮ 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY I ZE DNE 

Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8 

L 

Výzkumný ústav geodetický, 
topografický a kartografický, v. v. i. 

Ústecká 98 

250 66 Zdiby 

VYŘIZUJE I LINKA MISTO ODESLÁNÍ I DATUM 

l 

J 

NAŠE ZNAČKA 
ČÚZK-07527/2017-22 Ing. Podhůrská / 1242 Praha / 2017-06-14 

Objednávka č. 01 na poskytnutí plnění podle Smlouvy na rozšíření funkcionality 
a podporu softwarových aplikací pro obnovu katastrálního operátu, uzavřené 
dne 20. 12. 2016 

V souladu s článkem I., odstavcem 2, písmenem E smlouvy na rozšíření funkcionality a podporu 
softwarových aplikací pro obnovu katastrálního operátu, č. j. ČÚZK-18231/2016-22, uzavřené 
dne 20. 12. 2016, zasíláme objednávku na poskytnutí plnění podle přílohy této objednávky. 

Cena plnění podle této objednávky činí 32 000,- Kč bez DPH, to je 38 720,- Kč s 21 % DPH. 

Plnění podle této objednávky požadujeme předat nejpozději do 23. června 2017. 

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění této objednávky řídí příslušnými 
ustanoveními Smlouvy. 

Objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden Vámi podepsaný žádáme vrátit. 

Objednávku, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
zveřejní objednatel, tj. český úřad zeměměřický a katastrální. 

Mgr. Martin Herceg J 
ředitelka odboru řízen územních orgánů 

Objednávka byla přijata dne: (9 C ~ 1 Y 

lng.K'Jí 6c~ ředitpad?' 
Výzkumný ústav geodetický, 
topografický a kartografický, v. v. i. 

TELEFON 
284 041 111 

Fax 
284 041 202 

e-mail 
cuzk@cuzk.cz 

IDDS 
uuaaatg 

Internetové stránky 
www.cuzk.cz 



Příloha k č. j. ČÚZK-07527/2017-22 

Požadavek na upravu SW 

Číslo požadavku: 1/2017 
Název produktu SW: MicroGEOS Nautil 
Priorita: 3 
Datum vzniku: 12. 6. 2017 
Kontaktní osoba: Ing. Jitka Podhůrská, Ing. Andrea Jančíková 
Telefon I email: 284041242 I iitka.podhurska@cuzk.cz, 

582302528 I andrea.jancikova@cuzk.cz 
Vvolní Zadavatel 

Požadavek: (popis navrhované změny, důvod navrhované změny, dopad navrhované změny a důsledky jejího 
neprovedení, souvislosti) 

SD 60922 

Požadujeme upravit instalační skripty ORACLE 12c pro DB MGEO tak, aby bylo možné 
skript pro instalaci klienta ORACLE zařadit do instalační šablony pro stanice. Úprava je 
vynucena změnou operačního systému na stanicích a úpravou instalační šablony. Tyto 
požadavky nebyly v době tvorby zadání pro instalaci ORACLE 12c detailně známy. 

Zprávu přijal: Ing. Jana Zaoralová, Ph.O. 
Datum a čas: 13. 6. 2017, v 8,00 hod. 

Vvolní Zadavatel 

Vvolní Dodavatel 

Analýza požadavku: {výsledky analýzy provedení požadavku a dopadů na projekt, cenu, doporučené 
následující kroky apod.) 

Budou vytvořeny samostatné instalační skripty pro bezobslužnou automatickou instalaci 
32bit klienta Oracle 12c pro jejich zařazení do instalační šablony pro stanice. 

Skripty budou vytvořeny ze současných instalačních scriptů, které obsahují kompletní 
instalaci serveru i klienta, generování databáze, schema security. Je nutné je upravit, 
protože využívají společné části se serverovou instalací, minimalizovat na nejmenší 
velikost vyřazením nepotřebných částí, včetně instalačních zdrojů Oracle serveru a 
současně zachovat všechny potřebné parametry jako je konfigurace Oracle klienta, 
instalace patchů a .NET providera. 

Časová náročnost úpravy je 8 CLO. 

Termín:23.6.2017 
Cena: 32 000,- Kč bez DPH, to je 38 720,- Kč s 21% DPH. 

Akceptace návrhu řešení, vyjádření zadavatele: 

Návrh řešení je akceptován. 

Schválil: Ing. Pavel Doubek, Ing. Jitka Podhůrská, Ing. Andrea Jančíková, 
Datum: 13. 6. 2017 

Vvolní Dodavatel 

Vyplní Zadavatel 


		2017-06-22T09:05:23+0200
	Unknown signer 55e22c507c5e6c284676d85c743678336892c989




